СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 10.04.2024 № 535/114

Об Отчёте о работе Контрольно-счётной палаты городского округа Реутов за 2023 год

Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Принять Отчёт о работе Контрольно-счётной палаты городского округа Реутов за 2023 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Решение и Отчёт о работе Контрольно-счётной палаты городского округа Реутов за 2023 год в газете «Фактор-Инфо» и на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющая обязанности
председателя Совета депутатов
городского округа Реутов	А.В. Бабалова

Принят
Решением Совета депутатов
городского округа Реутов
[bookmark: _GoBack]от 10.04.2024 № 535/114